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ГОДИШНА СМЕТКА НА ЈКП “ВОДОВОД” Н.ИЛИНДЕН                                       
ЗА 2022 ГОДИНА 

ЈКП “Водовод” н.Илинден во текот на 2022 година ги оствари следниве финансиски 
резултати: 

 

I. ИНВЕСТИЦИИ ВО 2022 ГОДИНА 

Реден 
број Опис  Вкупно МКД                

(без вклучен ДДВ) 
1. Инвестиции во опрема  3.511.174 

2. Инвестиции во изградба на водоводна мрежа  6.145.221 

3. Инвестиции во канализациони системи  2.315.521 
 Вкупно инвестиции   11.971.916 

 
 

II. СОСТОЈБА НА 31.12.2022 ГОДИНА 

Реден 
број Опис  Вкупно МКД                         

(без вклучен ДДВ) 
1. Вкупно опрема нето и софтвер  58.281.199 

2. Побарувања  29.644.127 

3. Жиро сметка  8.644.245 

4. Средства во каса  34.642 

5. Средства во каса бонови Верна  166 

6. Обврски  27.244.069 

 

 

III. ПРИХОДИ, РАСХОДИ И ДОБИВКА 

Реден 
број Опис  Вкупно МКД                         

(без вклучен ДДВ) 
1. Вкупно приходи  71.082.419 

2. Вкупно расходи  73.371.051 

3. Загуби бруто  2.288.632 

4. Данок на добивка  0 
 Нето загуби  2.288.632 
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IV. СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

Реден 
број Опис  Вкупно МКД                         

(без вклучен ДДВ) 
 Структура на приходи  71.082.419 

I. Приходи од извршени услуги на правни лица  35.436.533 

1. Собирање и одведување  3.425.888 

2. Пречистување на отпадни води  442.585 

3. Водоснабдување  28.573.787 

4. Приклучоци  2.994.273 

II. Приходи од извршени услуги на физички лица  33.909.716 

1. Собирање и одведување  3.595.649 

2. Пречистување на отпадни води  1.239.870 

3. Водоснабдување  28.330.935 

4. Приклучоци  743.262 

III. Приходи од камата  184.306 

IV. Останати приходи  1.551.864 
 Структура на расходи 73.371.051 

1. Канцелариски материјали 119.722 

2. Електрична енергија 27.453.992 

3. Гориво 1.010.219 

4. Резервни делови 127.743 

5. Поштенски услуги 33.624 

6. Трошоци за телефон 298.412 

7. Одржување на основни средства 763.127 

8. Амортизација 3.133.069 

9. Репрезентација 102.392 

10. Бруто плата на вработени 28.845.502 

11. Бруто плата за ангажирани работници за повремени и привремени 
работи 3.992.191 

12. Камати 59.834 

13. Банкарски провизии 228.386 

14. Судски такси и такси во буџетот 44.330 

15. Интелектуални услуги (Одржување на апликативен софтвер) 100.163 

16. Завод за здравствена заштита (анализа на вода) 516.570 

17. Останати услуги и останати трошоци 18.110 

18. Мазива 30.223 

19. Материјали за одржување на водоводна и канализациона мрежа 2.125.830 

20. Бруто надомест за УО и НО 601.072 

21. Регистрација на возила 22.326 

22. Отпремнина 63.742 
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23. Авто гуми 124.700 

24. Услуги за одржување на моторни возила 2.310 

25. Здравствени прегледи на вработените 23.050 

26. Адвокатски, нотарски, извршителски услуги 670.406 

27. Осигурување 20.427 

28. Средства за ХТЗ 73.478 

29. Тампон и сепариран песок 276.850 

30. Средства за дезинфекција на вода за пиење (хлор) 374.490 

31. Останати материјали 244.515 

32. Трошоци за греење 119.061 

33. Објавување на огласи 113.186 

34. Едукација на вработени 14.360 

35. Чланарина 53.961 

36. Помош во случај на смрт 32.000 

37. Комунални услуги 343.329 

38. Санација на улици 450.285 

39. Регрес за годишен одмор 741.364 

40. Закуп на опрема 2.700 

 


